ATO DA MESA Nº 42/2025

(Dispõe sobre Convocação de Sessão Extraordinária)

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o Artigo 53, Inciso II, da Lei Orgânica do Município de

Sorocaba e do Artigo 182, Inciso II, do Regimento Interno (Resolução n.º 322, de 18 de

setembro de 2007),

Resolve:

Art. 1º Convocar a 14ª Sessão Extraordinária do ano de 2025 da

Câmara Municipal de Sorocaba para o dia 1º/07/2025 (terça-feira), após a S.O. 39/2025.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA, 27 de junho de 2025.

PRESIDENTE: LUIS SANTOS PEREIRA FILHO

1º VICE-PRESIDENTE: CAIO DE OLIVEIRA EGEA SILVEIRA

2º VICE-PRESIDENTE: GERVINO CLÁUDIO GONÇALVES

3º VICE-PRESIDENTE: CRISTIANO ANUNCIAÇÃO DOS PASSOS

1º SECRETÁRIO: FAUSTO SALVADOR PERES

2º SECRETÁRIO: JOÃO DONIZETI SILVESTRE

3º SECRETÁRIO: FÁBIO SIMOA MENDES DO CARMO LEITE

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 380039003800390032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 380039003800390032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

380039003800390032003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Fausto Salvador Peres em 27/06/2025 10:55

Checksum: 6334709609D016CDC5C302564B5AD914BACCDB714D15EC5489099356DE26F0E5

Assinado eletronicamente por Gervino Cláudio Gonçalves em 27/06/2025 10:56

Checksum: C92384E1E50F7286CF748A4E794F7927DD60567DB86F800ECA62C2D3938C6E34

Assinado eletronicamente por Fábio Simoa Mendes Do Carmo Leite em 27/06/2025 11:00

Checksum: F7C03235B9DF69427D2D20DA4691A10293AFBA8B4FA22ACC431C74E73D45B3CE

Assinado eletronicamente por Luís Santos Pereira Filho em 27/06/2025 11:01

Checksum: CD35C643895B6C70E91E6C56A8A6CBBE328E15AF1597B2B122B817EF6D089042

Assinado eletronicamente por Caio de Oliveira Egea Silveira em 27/06/2025 11:31

Checksum: 2F4151F93543A9F689B3A05AC0C8347334723D8D27FE489389E01479BDF33CDE